江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕49 号

关于举办第二十八届江苏省青少年科技模型

大赛——创少年大赛复赛的通知

各有关单位：

根据《关于举办第二十八届江苏省青少年科技模型大赛—

—创少年大赛的通知》（苏青科教发〔2022〕11 号）安排，

经研究决定，举办第二十八届江苏省青少年科技模型大赛——

创少年大赛复赛。现将有关事项通知如下：

一、复赛形式与时间、地点：

（一）线下复赛（南京市选手）

1.报到时间（布展）：7 月 8 日（周五）14:00-17:00；

2.评审时间：7 月 9 日（周六）9:00-17:00；

3.评审地点：江苏科技馆科学剧场。

（二）线上复赛（其他市选手）

1.评审时间：7 月 9 日（周六）具体时间将提前通知；

2.评审平台：腾讯会议。

二、复赛人员名单：

经初赛专家组评审，晋级复赛名单详见附件。

三、评审细则：

1.线下复赛评审细则

每组队伍在江苏科技馆内拥有专属展示摊位（区域内含长

条桌一张），队伍需自行制作一个展板介绍作品（例如：易拉

宝等形式）。评审开始后，选手将按顺序携带作品前往评审现

场（科学剧场）进行作品介绍及答辩；

作品介绍与展示时间为 3 分钟。每组选手将由 2 位评审进

行提问，选手需进行答辩。现场有计时员进行计时，计时从选

手开始介绍起。到规定时间计时员将会举手示意选手结束。

2.线上复赛评审细则

线上复赛仅限外地选手；

选手使用腾讯会议进行线上连线，按编号分别进行答辩。

作品介绍与展示时间为 3 分钟。每组选手将由 2 位评审进行提

问，选手需进行答辩。现场有计时员进行计时，计时从选手开

始介绍起。到规定时间计时员将会示意选手结束。评委提问不

算入时间。

附件：复赛名单

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 7 月 4 日